¹ *Vgl. ähnliche Formeln im Formularium audientie, ed. HERDE, Audientia 2,424ff. Q 5.*

² *Viterbo.*

369. Super eodem pro executore testamenti.¹

Sua nobis I. de .. miles et alii executores testamenti quondam V. de .. laici .. diocesis, petitione monstrarunt, quod nonnulli iniquitatis filii, quorum non habent notitiam, quandam pecunie summam et res alias, quas dictus V. ad se spectantes per manus executorum ipsorum in pios usus erogari mandavit, malitiose occultarunt et occulte detinere presumunt in animarum suarum periculum, non curantes ea dictis executoribus exhibere, propter quod dicti testamenti executio impeditur. Super quo prefati executores apostolice provisionis remedium implorarunt. – mandamus, quatinus omnes huiusmodi

occultos detentores publice in ecclesiis coram populo per te vel per alium moneas, ut infra terminum competentem a te prefigendum eisdem pecuniam et res predictas executoribus memoratis assignent per eos iuxta dispositionem dicti V. in pios usus convertendos. Alioquin extunc, si infra alium congruum terminum peremptorium competentem, quem super hiis assignabis eisdem, monitioni tue non paruerint in hac parte, in eos excommunicationis sententiam proferas generalem, faciens eam, etc. ut supra proximum.²

¹ Vgl. ähnliche Formeln im Formularium audientie, ed. HERDE, Audientia 2,430f. Q 5,7 u. Q 5,7a.

² Nach Nr. 368 zu ergänzen.

370. Sic sibi, quod nulli alii.¹

f. 50v

Sua nobis P. dictus ..., canonicus ecclesie sancti ..., petitione monstravit, quod, licet ipse iamdudum in eadem ecclesia auctoritate apostolica sit receptus in canonicum et in fratrem, nondum tamen est in ea prebendam aliquam assecutus. Nos itaque ipsius canonici supplicationibus inclinati receptionem huiusmodi, sicut provide facta est, ratam et gratam habentes ac eam auctoritate apostolica confirmantes discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatinus, si est ita, eidem canonico de prebenda sic sibi, quod^a nulli alii de iure debita, si qua in dicta ecclesia vacat adpresens vel quamprimum ad id se facultas obtulerit, per te vel per alium providere procures inducens ipsum in corporalem possessionem eiusdem prebende et defendens inductum, contradictores etc.² Testes non.^{b 3}

^{a)} statt et

^{b)} Rest von f. 50v leer; f. 51r, 51v, 52r, 52v, 53r, 53v, 54r, 54v, 54r, 55v, 56r, 56v leer; f. 56 v conclusiones Reklamant

¹ Vgl. eine ähnliche Formel im Formularium audientie, ed. HERDE, Audientia 2,655f. QV 325a.

² Nach Nr. 345 zu ergänzen.

³ Der Fortfall der Testes-Klausel in den Formeln „Sic sibi, quod nulli alii“ ist in der Notula Nr. 85.21 festgelegt.